
Р Е Ш Е Н И Е 

 

Мальбагушского Совета  сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
       
с.Мальбагуш                                                 № 32                       от   30.04.2016 года  

Об исполнении бюджета   

Мальбагушского  сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района  

Республики Татарстан за 2015 год  
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Республики Татарстан, Положением о бюджетном процессе  Мальбагушского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

Мальбагушский Совет сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мальбагушского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района за 2015 год по доходам в сумме 12 528,0 тыс. 
рублей и по расходам в сумме 11 120,2 тыс. рублей с превышением доходов над 

расходами в сумме 1 407,8 тыс. рублей со следующими показателями: 

1) доходов бюджета Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов согласно 

приложению №1 к настоящему решению; 

2) доходов бюджета Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, 

согласно приложению №2 к настоящему решению ; 

3) расходов бюджета Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района  по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно 

приложению №3 к настоящему решению; 

4) расходов бюджета Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов 

согласно приложению №4 к настоящему решению; 

5) источников финансирования дефицита бюджета Мальбагушского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №5 к настоящему решению; 

6) источников финансирования дефицита бюджета Мальбагушского сельского 

поселения Азнакаевского муницпального района по кодам групп, подгрупп, статей, видов 

источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов 

бюджетов, согласно приложению №6 к настоящему решению; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

        3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете 

«Маяк», на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatarstan.ru не позднее 7 дней после его подписания в установленном 

порядке. 

 

Председатель Мальбагушского  

Совета сельского поселения  

     Азнакаевского муниципального района                                                Ахтямова И.А.            

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakayevo.tatarstan.ru/


  Приложение № 1 

к решению Совета Мальбагушского 

сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики 

Татарстан «Об исполнении бюджета 

Мальбагушского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального           

района за 2015г.» 

    

Доходы бюджета Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год 

    

Наименование показателя 

Код бюджетной классификации Кассовое 

исполнение 

(тыс.рублей) 
администра

тора 

поступлени

й 

доходов бюджета 

Управление Федеральной налоговой 

службы по Республике Татарстан 
182   10 479,7 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 2271 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

182 101 02010 01 0000 110 291,8 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов,  полученных физическими лицами 

в соответствии со статьей 228 Налогового 

Кодекса Российской Федерации 

182 101 02030 01 0000 110 0,2 

Единый сельскохозяйственный налог 182 105 03010 01 0000 110 1,0 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемых к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

182 106 01030 10 0000 110 130,5 

Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских  

поселений 

182 106 06033 10 0000 110 9 922,8 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

182 106 06043 10 0000 110 133,4 

Муниципальное казенное учреждение 

«Финансово-бюджетная палата 

Азнакаевского муниципального района» 

292   2 048,3 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий 

292 108 04020 01 0000 110 3,4 

Прочие доходы от компенсации затрат 292 113 02995 10 0000 130 4,7 



бюджетов сельских поселений 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

сельских поселений 
292 117 05050 10 0000 180 668,9 

Средства самообложения граждан, 

зачисляемые в бюджеты сельских 

поселений 

292 117 14030 10 0000 180 122,0 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 
292 202 01001 10 0000 151 36,6 

Субвенции бюджетам сельских поселений 

на государственную регистрацию актов 

гражданского состояния 

292 202 03003 10 0000 151 9,9 

Субвенции бюджетам сельских поселений 

на осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

292 202 03015 10 0000 151 78,5 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений для 

компенсации дополнительных расходов, 

возникших в результате решений, 

принятых органами власти другого уровня 

292 202 04012 10 0000 151 1 124,3 

Всего доходов     12 528,0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Приложение № 2 

   к решению Совета Мальбагушского 

сельского поселения Азнакаевского 

муниципального  района Республики 

Татарстан «Об исполнении бюджета 

Мальбагушского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района за 

2015г.» 

Доходы  

бюджета Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального 

района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам бюджетов за 2015 год 

Наименование показателя 

 
Код бюджетной 

классификации 

Кассовое 

исполнение 

(тыс.рублей) 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 100 00000 00 0000 000 11 278,7 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 101 00000 00 0000 000 292,0 

Налог на доходы физических лиц 101 02000 01 0000 110 292,0 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации 

101 02010 01 0000 110 291,8 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Федерации 

101 02030 01 0000 110 0,2 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 105 00000 00 0000 000 1,0 

Единый сельскохозяйственный налог 105 03000 01 0000 110 1,0 

Единый сельскохозяйственный налог 105 03010 01 0000 110 1,0 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 106 00000 00 0000 000 10 186,7 

Налог на имущество физических лиц 106 01000 00 0000 110 130,5 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 

106 01030 10 0000 110 130,5 

Земельный налог 106 06000 00 0000 110 10 056,2 

Земельный налог с организаций  106 06030 00 0000 110 9 922,8 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских  поселений 

106 06033 10 0000 110 9 922,8 

Земельный налог с физических лиц 106 06040 00 0000 110 133,4 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских поселений 

106 06043 10 0000 110 133,4 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 108 00000 00 0000 000 3,4 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий (за исключением действий, совершаемых 

консульскими учреждениями Российской Федерации) 

108 04000 01 0000 110 3,4 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 

108 04020 01 0000 110 3,4 



ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 

113 00000 00 0000 000 4,7 

Доходы от компенсации затрат государства 113 02000 00 0000 130 4,7 

Прочие доходы от компенсации затрат государства 113 02990 00 0000 130 4,7 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 

поселений 

113 02995 10 0000 130 4,7 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 117 00000 00 0000 000 790,9 

Прочие неналоговые доходы 117 05000 00 0000 180 668,9 

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 117 05050 10 0000 180 668,9 

Средства самообложения граждан 117 14000 00 0000 180 122,0 

Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 

сельских  поселений 

117 14030 10 0000 180 122,0 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 200 00000 00 0000 000 1 249,3 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

202 00000 00 0000 000 1 249,3 

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований 

202 01000 00 0000 151 36,6 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 202 01001 00 0000 151 36,6 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

202 01001 10 0000 151 36,6 

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований  

202 03000 00 0000 151 88,4 

Субвенции бюджетам на государственную регистрацию 

актов гражданского состояния 

202 03003 00 0000 151 9,9 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

государственную регистрацию актов гражданского 

состояния 

202 03003 10 0000 151 9,9 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

202 03015 00 0000 151 78,5 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные комиссариаты 

202 03015 10 0000 151 78,5 

Иные межбюджетные трансферты 202 04000 00 0000 151 1 124,3 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для 

компенсации дополнительных расходов, возникших в 

результате решений, принятых органами власти другого 

уровня 

202 04012 00 0000 151 1 124,3 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений для компенсации дополнительных 

расходов, возникших в результате решений, принятых 

органами власти другого уровня 

202 04012 10 0000 151 1 124,3 

Доходы бюджета - ИТОГО X 12 528,0 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к решению Совета Мальбагушского 

сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики 

Татарстан «Об исполнении бюджета 

Мальбагушского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан за 2015 год» 

 

 

Расходы 

бюджета Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального 

района по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2015 год 
                                                                                                                                                  (тыс. рублей) 

Наименование КВСР Рз ПР ЦСР ВР 
Кассовое 

исполнение 

Исполнительный комитет 

Мальбагушского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан 111 

    

11 120,2 

Общегосударственные вопросы 111 01    1 412,6 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 111 01 02   587,3 

Глава муниципального образования 111 01 02 002 03 00  587,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами  111 01 02 002 03 00 100 587,3 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 111 01 04   554,5 

Центральный аппарат 111 01 04 002 04 00  554,5 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами  111 01 04 002 04 00 100 276,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 01 04 002 04 00 200 275,7 

Иные бюджетные ассигнования 111 01 04 002 04 00 800 2,4 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 111 01 07   17,5 

Проведение референдумов 111 01 07 020 03 00  17,5 

Иные бюджетные ассигнования 111 01 07 020 03 00 800 17,5 

Другие общегосударственные вопросы  111 01 13   253,3 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 111 01 13 002 95 00  34,4 

Иные бюджетные ассигнования 111 01 13 002 95 00 800 34,4 

Обеспечение деятельности 111 01 13 002 99 00  179,0 



Наименование КВСР Рз ПР ЦСР ВР 
Кассовое 

исполнение 

подведомственных учреждений 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 111 01 13 002 99 00 100 162,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 01 13 002  99 00 200 16,6 

Выполнение других обязательств государства 111 01 13 092 03 00  30,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 01 13 092 03 00 200 30,0 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 111 01 13 990 59 30  9,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 01 13 990 59 30 200 9,9 

Национальная оборона 111 02    78,5 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 111 02 03   78,5 

Осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 111 02 03 990 51 18  78,5 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 111 02 03 990 51 18 100 43,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 02 03 990 51 18 200 35,2 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 111 03    100,0 

Обеспечение пожарной безопасности 111 03 10   100,0 

Функционирование органов в сфере 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности за счет 

средств иных межбюджетных трансфертов из 

РТ на решение вопросов местного значения, 

осуществляемое с привлечением средств 

самообложения граждан 111 03 10 202 25 14  80,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 03 10 202 25 14 200 80,0 

Функционирование органов в сфере 

национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 111 03 10 202 67 00  20,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 03 10 202 67 00 200 20,0 

Национальная экономика 111 04    58,6 

Сельское хозяйство и рыболовство 111 04 05   58,6 

Прочие мероприятия в области 

агропромышленного комплекса 111 04 05 710 70 00  58,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 04 05 710 70 00 200 58,6 

Жилищно-коммунальное хозяйство 111 05    1 063,6 



Наименование КВСР Рз ПР ЦСР ВР 
Кассовое 

исполнение 

Благоустройство 111 05 03   1 063,6 

Уличное освещение 111 05 03 600 01 00  311,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 05 03 600 01 00 200 311,3 

Содержание автомобильных  дорог и 

инженерных сооружений 111 05 03 600 02 00  393,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 05 03 600 02 00 200 393,0 

Прочие мероприятия по благоустройству 

поселений 111 05 03 600 05 00  113,1 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 05 03 600 05 00 200 113,1 

Уличное освещение за счет средств иных 

межбюджетных трансфертов из РТ на 

решение вопросов местного значения, 

осуществляемое с привлечением средств 

самообложения граждан 111 05 03 601 25 14  17,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 05 03 601 25 14 200 17,6 

Строительство и содержание автомобильных 

дорог и инженерных сооружений на них в 

границах городских округов и поселений в 

рамках благоустройства за счет средств иных 

межбюджетных трансфертов из РТ на 

решение вопросов местного значения, 

осуществляемое с привлечением средств 

самообложения граждан 111 05 03 602 25 14  60,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 05 03 602 25 14 200 60,0 

Прочие мероприятия по благоустройству 

поселений за счет средств  иных 

межбюджетных трансфертов из РТ на 

решение вопросов местного значения, 

осуществляемое с привлечением средств 

самообложения граждан 111 05 03 605 25 14  168,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 05 03 605 25 14 200 168,6 

Охрана окружающей среды 111 06    30,0 

Охрана объектов растительного и животного 

мира и среды их обитания 111 06 03   30,0 

Природоохранные мероприятия 111 06 03 712 01 03  30,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 06 03 712 01 03 200 30,0 

Культура, кинематография 111 08    8 361,9 

Культура  111 08 01   8 361,9 

Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений за счет 

средств иных межбюджетных трансфертов из 

РТ на решение вопросов местного значения, 

осуществляемое с привлечением средств 

самообложения граждан 111 08 01 440 25 14  29,1 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 08 01 440 25 14 200 29,1 

Обеспечение деятельности 111 08 01 440 99 00  567,3 



Наименование КВСР Рз ПР ЦСР ВР 
Кассовое 

исполнение 

подведомственных учреждений 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 111 08 01 440 9900 100 173,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 08 01 440 99 00 200 389,4 

Иные бюджетные ассигнования 111 08 01 440 99 00 800 4,0 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 111 08 01 521 06 00  7 765,5 

Межбюджетные трансферты 111 08 01 521 06 00 500 7 765,5 

Социальная политика 111 10    15,0 

Социальное обеспечение населения 111 10 03   15,0 

Мероприятия в области социальной политики 111 10 03 514 05 41  15,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 111 10 03 514 05 41 200 15,0 

Всего расходов      11 120,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к решению Совета Мальбагушского 

сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики 

Татарстан «Об исполнении бюджета 

Мальбагушского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан за 2015 год» 

 

 

Расходы 

бюджета Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального 

района по разделам, подразделам классификации  расходов бюджетов за 2015 год 
                                                                                                                                (тыс. рублей) 

Наименование Рз ПР 
Кассовое 

исполнение 

Общегосударственные вопросы 01  1 412,6 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 01 02 587,3 

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 554,5 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 17,5 

Другие общегосударственные вопросы  01 13 253,3 

Национальная оборона 02  78,5 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 78,5 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 03  100,0 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 100,0 

Национальная экономика 04  58,6 

Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 58,6 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05  1 063,6 

Благоустройство 05 03 1 063,6 

Охрана окружающей среды 06  30,0 

Охрана объектов растительного и животного мира и среды 

их обитания 06 03 30,0 

Культура, кинематография 08  8 361,9 

Культура  08 01 8 361,9 

Социальная политика 10  15,0 

Социальное обеспечение населения 10 03 15,0 

Всего расходов   11 120,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 5  

к решению Мальбагушского Совета сельского 

поселения Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан «О бюджете 

Мальбагушского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района за 

2015 год»   

 

 

Источники  

финансирования дефицита бюджета 

Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального района по 

кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2015 год 
 

(тыс. рублей) 

Наименование показателя Код бюджетной классификации Кассовое исполнение 

Всего источников  - 1 407,8 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджета 
01 05 02 01 10 0000 510 - 12 528,0 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджета 
01 05 02 01 10 0000 610 11 120,2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 6  

к решению Мальбагушского Совета сельского 

поселения Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан «О бюджете 

Мальбагушского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района за 

2015 год»   

 

      

Источники  

финансирования дефицита бюджета  

Мальбагушского сельского поселения  Азнакаевского муниципального района по 

кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов 

бюджетов классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов на 2015 год 
 (тыс. рублей) 

Код  показателя Наименование показателя Сумма                

01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджета - 1 407,8 

01 05 00 00 00 0000 500 

Увеличение  остатков средств 

бюджета - 12 528,0 

01 05 02 00 00 0000 500 

Увеличение прочих остатков средств 

бюджета - 12 528,0 

01 05 02 01 00 0000 510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств  бюджета - 12 528,0 

01 05 02 01 10 0000 510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств  бюджета сельского 

поселения - 12 528,0 

01 05 00 00 00 0000 600 

Уменьшение остатков средств 

бюджета 11 120,2 

01 05 02 00 00 0000 600 

Уменьшение  прочих остатков  средств 

бюджета 11 120,2 

01 05 02 01 00 0000 600 

Уменьшение  прочих остатков 

денежных  средств бюджета 11 120,2 

01 05 02 01 10 0000 610 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств  бюджета сельского 

поселения 11 120,2 

 
 


